
山东裕龙石化有限公司裕龙岛炼化一体化项目（一期）仪表用高纯气体、可燃

有毒报警器标气框架采购公开招标招标公告

（招标编号：SDSD-YLSH-2023-C0103E）

       
项目所在地区：山东省,烟台市,龙口市

一、招标条件

    

本山东裕龙石化有限公司裕龙岛炼化一体化项目（一期）仪表用高纯气体、可

燃有毒报警器标气框架采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为其他资金自筹，招标人为山东裕龙石化有限公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：山东裕龙石化有限公司裕龙岛炼化一体化项目（一期）项目建设地

点位于山东省龙口市黄山馆镇裕龙岛产业园区，项目投资建设4000万吨/年裕龙

岛炼化一体化项目，实行总体规划，分两期实施，一期项目主要建设2000万吨/

年炼油，300万吨/年乙烯、300万吨/年混合二甲苯，以及汽油、航空煤油、柴

油、乙二醇、HDPE、UHMWPE、PP、EVA/LDPE和ABS等深加工装置。目前一期项目

已全面进入施工、安装阶段

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    

(001)山东裕龙石化有限公司裕龙岛炼化一体化项目（一期）仪表用高纯气体、

可燃有毒报警器标气框架采购;  

三、投标人资格要求

    

(001山东裕龙石化有限公司裕龙岛炼化一体化项目（一期）仪表用高纯气体、

可燃有毒报警器标气框架采购)的投标人资格能力要求：3.1在中华人民共和国

境内注册的，具有独立法人资格的企业，投标人必须是注册资金为1000万元人

民币及以上的生产商；

3.2投标人需具有与此次采购货物的供货能力，具有ISO9001质量管理体系认证



、通过OHSAS18001职业健康安全管理体系认证，具有招标清单中所列国家二级

及以上标准物质定级证书；

3.3投标方须具近五年（2019年1月1日起至本项目投标截止时间）相同或类似气

体产品销售业绩不少于3份，并提供相应的业绩证明材料。业绩证明材料以供货

合同及对应发票为准，投标文件如不提供有效的业绩证明材料，引起的不利后

果由投标人自行承担。业绩证明材料应注明具体项目和使用装置、供货范围、

供货数量、销售时间、联系人及联系方式。招标人保留查验销售合同原件的权

利。

3.4投标人具有良好的财务状况和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管

、冻结、破产状态，具有近三年的财务审计报告或近三年财务报表（至少包括

：资产负债表、损益表）。

3.5本次招标不接受联合体投标。

3.6投标人未被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示系统列入严重违法失

信企业名单；且未被“信用中国”网站列入失信被执行人名单。在以往承担的

项目中不得出现因所提供产品或服务的重大缺陷而造成不良后果的案例（近三

年内不曾在任何合同中违约或被逐或因投标人的原因使合同被解除，没有发生

因产品原因而造成的重大质量及安全事故）；

3.7本项目不接受被列入山东裕龙石化有限公司供应商黑名单且在限制期限内的

投标人投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年02月25日 00时00分到2024年03月01日 17时00分

获取方式：凡有意参加投标的投标人于2024年2月25日至2024年3月1日17:0

0前，请将招标文件工本费电汇至山东时代工程咨询有限公司指定账户，并将电

汇凭单黏贴至投标报名表（见附件）指定位置，然后发电子邮件至18754708000

@163.com邮箱，邮件的正文中注明项目名称、项目编号，投标人名称。我公司

收到后，将以电子邮件的形式发售标书。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年03月19日 08时00分



递交方式：山东省烟台市龙口市黄山馆镇裕龙石化裕龙酒店二楼三号会议

室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年03月19日 08时00分

开标地点：山东省烟台市龙口市黄山馆镇裕龙石化裕龙酒店二楼三号会议

室

七、其他

    \

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为山东裕龙石化有限公司企管法规部、审计部。

九、联系方式

   招 标 人：山东裕龙石化有限公司                         

   地    址：山东省龙口市黄山馆镇裕龙石化                             

   联 系 人：/                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东时代工程咨询有限公司

   地    址： 

中国（山东）自由贸易试验区济南片区舜华路2000号舜泰广场2号楼14层1401

   联 系 人： 张经理

   电    话： 18754708000

   电子邮件： 18754708000@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



山东裕龙石化有限公司裕龙岛炼化一体化项目（一期）仪表用高纯气体、可燃有

毒报警器标气框架采购公开招标招标公告

项目编号：SDSD-YLSH-2023-C0103E

一、招标条件

本招标项目山东裕龙石化有限公司裕龙岛炼化一体化项目（一期）仪表用高纯

气体、可燃有毒报警器标气框架采购，招标人为山东裕龙石化有限公司，招标项目

资金来自企业自筹，出资比例为100%。该项目已具备招标条件，现对仪表用高纯气

体、可燃有毒报警器标气框架采购进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

2.1项目概况：山东裕龙石化有限公司裕龙岛炼化一体化项目（一期）项目建

设地点位于山东省龙口市黄山馆镇裕龙岛产业园区，项目投资建设4000万吨/年裕

龙岛炼化一体化项目，实行总体规划，分两期实施，一期项目主要建设2000万吨/

年炼油，300万吨/年乙烯、300万吨/年混合二甲苯，以及汽油、航空煤油、柴油、

乙二醇、HDPE、UHMWPE、PP、EVA/LDPE和ABS等深加工装置。目前一期项目已全面

进入施工、安装阶段。

2.2招标范围：山东裕龙石化有限公司裕龙岛炼化一体化项目（一期）仪表用

高纯气体、可燃有毒报警器标气框架采购，投标报价主要包括招标货物的产品的生

产、包装、运输、装卸、保险、售后服务、税费（税率按国家现行规定）等（具体

详见招标文件技术规格书）。

2.3数量：每批送货数量按按招标人通知。

2.4交货期：第一批供货时间为合同签订后30天内（具体时间以买方通知时间

为准），后续每批供货周期为卖方拿到买方需求计划表后7天内完成供货。

2.5框架周期：1年。

2.6交货方式：落地交货。

2.7交货地点：山东省龙口市黄山馆镇裕龙石化项目指定地点。

三、投标人资格要求

3.1在中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资格的企业，投标人必须是



注册资金为1000万元人民币及以上的生产商；

3.2投标人需具有与此次采购货物的供货能力，具有ISO9001质量管理体系认证

、通过OHSAS18001职业健康安全管理体系认证，具有招标清单中所列国家二级及以

上标准物质定级证书；

3.3投标方须具近五年（2019年1月1日起至本项目投标截止时间）相同或类似

气体产品销售业绩不少于3份，并提供相应的业绩证明材料。业绩证明材料以供货

合同及对应发票为准，投标文件如不提供有效的业绩证明材料，引起的不利后果由

投标人自行承担。业绩证明材料应注明具体项目和使用装置、供货范围、供货数量

、销售时间、联系人及联系方式。招标人保留查验销售合同原件的权利。

3.4投标人具有良好的财务状况和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接

管、冻结、破产状态，具有近三年的财务审计报告或近三年财务报表（至少包括：

资产负债表、损益表）。

3.5本次招标不接受联合体投标。

3.6投标人未被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示系统列入严重违法

失信企业名单；且未被“信用中国”网站列入失信被执行人名单。在以往承担的项

目中不得出现因所提供产品或服务的重大缺陷而造成不良后果的案例（近三年内不

曾在任何合同中违约或被逐或因投标人的原因使合同被解除，没有发生因产品原因

而造成的重大质量及安全事故）；

3.7本项目不接受被列入山东裕龙石化有限公司供应商黑名单且在限制期限内

的投标人投标。

注：本项目实行资格后审，投标人从招标代理机构处得到招标文件，不代表通

过资格审查。

四、招标文件的获取

4.1凡有意参加投标的投标人于2024年2月25日至2024年3月1日17:00前，请将招标文件工

本费电汇至山东时代工程咨询有限公司指定账户，并将电汇凭单黏贴至投标报名表（见附件）

指定位置，然后发电子邮件至18754708000@163.com邮箱，邮件的正文中注明项目名称、项目

编号，投标人名称。我公司收到后，将以电子邮件的形式发售标书。

4.2招标文件每套售价500元，售后不退。



4.3标书费的收款信息：

公司账户：山东时代工程咨询有限公司

开户银行：中信银行股份有限公司济南高新支行（行号302451037703）

账号：8112501013500077377

汇入地：山东省济南市高新区 

五、投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2024年3月19日8:00时，地点：山

东省烟台市龙口市黄山馆镇裕龙石化裕龙酒店二楼三号会议室。

5.2逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将

予以拒收。

六、发布公告的媒介

本次招标公告在下述网站发布：

中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、山东裕龙石化有限公

司（http://www.yulongpc.com）、山东时代工程咨询有限公司（http://www.sdsdzx.com/）

。

七、监督部门

本招标项目监督部门为山东裕龙石化有限公司企管法规部、审计部。

八、联系方式

招标代理机构：山东时代工程咨询有限公司

联系人：张勇

手机：18754708000

邮箱:18754708000@163.com

山东时代工程咨询有限公司

二〇二四年二月二十五日



（项目名称）投标报名表

山东时代工程咨询有限公司：

我公司报名参加贵公司组织的（项目名称）招标（招标编号：），现将投标报名表及

招标文件工本费电汇凭证发邮件至指定邮箱，收到后请给予发电子版招标文件。

投标单位：

联系人：

手机：

电话：

电子邮件：

公司地址：

此处粘贴招标文件工本费电汇凭证复印件

投标单位名称（并盖章）

年月日


